
Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

50 m Libre Feminino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ATANES RIOS DANIELA CMARINAF1 2012001206984 25m-M59:00.00
GONZALEZ CASAL IRENE CMARINAF2 2011001202029 25m-M59:00.00
LAMAS SÁNCHEZ SOFÍA CNFERROL3 2011001232947 25m-M59:00.00
PITA TEIJEIRO LIA CMARINAF4 2011001216612 25m-M59:00.00
CALVO PARDO ANDREA CMARINAF5 2011001221206 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VARELA MOLÍNS CARMEN CNFERROL1 2011001186847 25m-M59:00.00
LOPEZ RODRIGUEZ IARA CMARINAF2 2011001227948 25m-M59:00.00
VÁZQUEZ NOVO LARA CNFERROL3 2011001212060 25m-M1:00.44
MANSO SAN AGUSTIN MAYA CMARINAF4 2012001234871 25m-M59:00.00
CID GONZÁLEZ MAR CNFERROL5 2011001232941 25m-M59:00.00
RAMÍREZ LÓPEZ NOA CMARINAF6 2012001207014 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

BERMUDEZ BLANCO SOFIA CMARINAF1 2011001202919 25m-M56.31
BOUZA FREIRE EMMA CMARINAF2 2011001202920 25m-M51.72
LORENZO LOPEZ ICIA ADNTNARON3 2012001208802 25m-M51.65
PITA-ROMERO BRAGE ELENA CNFERROL4 2011001220976 25m-M51.65
VILELA SIERRA JULIA CNFERROL5 2012001221882 25m-M55.59
LAMIGUEIRO LOPEZ ELENA CMARINAF6 2011001200106 25m-M58.82

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

RODRIGUEZ GARCIA LUCIA CMARINAF1 2011001205775 25m-M48.53
GONZALEZ BECEIRO TANIA CMARINAF2 2012001182352 25m-E40.22
PAZ LÓPEZ ELBA ADNTNARON3 2011001182356 50m-E39.04
PINEDA HERMIDA SOFIA CMARINAF4 2012001202042 25m-E39.43
BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL5 2011001172674 50m-E46.92
GONZALEZ HERMIDA ANTIA CMARINAF6 2011001203265 25m-M49.53

50 m Libre Masculino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BALSA DÍAZ ÁLVARO CMARINAF2 2010001226108 25m-M59:00.00
VAZQUEZ PEREIRO MARCOS CMARINAF3 2009001170712 25m-M59:00.00
BOUZA SANCHEZ PABLO CMARINAF4 2010001217058 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL CMARINAF1 2010001220566 25m-M59:00.00
INGLES VIDAL MATEO CMARINAF2 2009001171166 25m-M59:00.00
SEIJAS LOPEZ LEO CMARINAF3 2010001194869 25m-M59:00.00
PARDIÑAS OTERO DIEGO CMARINAF4 2010001140977 25m-M59:00.00
ALVAREZ-CIENFUEGOS FARALD M. CMARINAF5 2010001202015 25m-M59:00.00
BARREIRO MARTINEZ MANUEL CMARINAF6 2010001204891 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

SAGRADOV SAHAKYAN ALEN CNFERROL1 2010001202963 25m-M48.08
FUERTES GARCÍA JAVIER CNFERROL2 2010001147018 25m-M39.26
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON3 2009001143658 50m-E31.64
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF4 2009001146776 25m-M33.13
GUNDÍN LOUREDA DANIEL CNFERROL5 2010001218235 25m-M46.43
PITA GRAÑA MARIO CNFERROL6 2010001216627 25m-M52.07

100 m Braza Feminino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BOUZA FREIRE EMMA CMARINAF2 2011001202920 25m-M59:00.00
PAINCEIRAS PADIN NOA ADNTNARON3 2012001208803 25m-M59:00.00
SAIZ SAIZ SIRA CMARINAF4 2011001143214 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CARRACEDO GARCIA NOA ADNTNARON2 2012001194868 25m-M59:00.00
CALVO PARDO ANDREA CMARINAF3 2011001221206 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ GARCIA LUCIA CMARINAF4 2011001205775 25m-M59:00.00
FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON5 2012001198870 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

LORENZO LOPEZ ICIA ADNTNARON1 2012001208802 25m-M2:17.34
AMADO FORMOSO ALBA CMARINAF2 2011001172123 25m-M2:03.81
ÁRTICO LÓPEZ ICÍA CNFERROL3 2012001194870 25m-M1:54.70
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL4 2012001144875 25m-M1:58.18
VILLADONIGA SANESTEBAN NOA CNCEDEIRA5 2012001208817 25m-M2:09.80
LAMIGUEIRO LOPEZ ELENA CMARINAF6 2011001200106 25m-M2:56.87
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL1 2011001144884 50m-E1:54.35
VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF2 2011001143221 50m-E1:43.94
FREIRE PERNAS ANDREA CNCEDEIRA3 2011001205862 50m-E1:38.42
SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL4 2011001147103 50m-E1:42.00
ARTÍCO LÓPEZ INÉS CNFERROL5 2011001144389 50m-M1:48.47
JIMÉNEZ FILGUEIRA AROA CNFERROL6 2012001182370 25m-M1:54.53

100 m Braza Masculino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PAZOS CASAL JORGE CNFERROL2 2010001144394 25m-M2:01.90
LORENZO LÓPEZ TIAGO ADNTNARON3 2010001191495 25m-M1:56.92
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON4 2010001189930 25m-M1:57.09
PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON5 2010001189237 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LÓPEZ EYTOR SIMÓN ADNTNARON1 2010001189929 25m-M1:50.96
AGUILAR RIOLA SAÚL CNFERROL2 2010001174203 25m-M1:38.28
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF3 2010001143170 25m-M1:30.41
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON4 2009001196054 25m-M1:35.90
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL5 2010001143436 25m-M1:42.67
CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON6 2010001182357 25m-M1:54.59

400 m Estilos Feminino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PAZ LÓPEZ ELBA ADNTNARON1 2011001182356 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ LÓPEZ LARA CNFERROL2 2011001144885 25m-M7:15.09
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL3 2011001147108 25m-M7:12.14
SEOANE RUBIÑOS NOA CNFERROL4 2011001147103 50m-E7:18.91
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL5 2011001147062 25m-M59:00.00

400 m Estilos Masculino6

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

AGUILAR RIOLA SAÚL CNFERROL2 2010001174203 25m-M59:00.00
MEIZOSO FERNANDEZ DANIEL ADNTNARON3 2009001143658 25m-M5:57.91
BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSÉ CNFERROL4 2010001147063 25m-M59:00.00

200 m Costas Feminino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GONZALEZ BECEIRO TANIA CMARINAF1 2012001182352 25m-M59:00.00
JIMÉNEZ FILGUEIRA AROA CNFERROL2 2012001182370 25m-M59:00.00
PAINCEIRAS PADIN NOA ADNTNARON3 2012001208803 25m-M59:00.00
CARRACEDO GARCIA NOA ADNTNARON4 2012001194868 25m-M59:00.00
BUSTABAD ESPANTOSO SARA CNFERROL5 2011001172674 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCÍA NEBRIL IRENE CNCEDEIRA1 2012001205863 25m-M59:00.00
HERMIDA VÁZQUEZ NEREA CNFERROL2 2011001187894 25m-M59:00.00
CANO BURILLO CARMEN CNFERROL3 2011001147108 50m-E3:16.36
ARTÍCO LÓPEZ INÉS CNFERROL4 2011001144389 50m-E3:31.16
DOPICO PENA AINHOA CNCEDEIRA5 2012001205861 25m-M59:00.00
RAMOS PÉREZ ROCÍO DEL CARMEN CNFERROL6 2012001144390 25m-M59:00.00

200 m Costas Masculino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

FUERTES GARCÍA JAVIER CNFERROL2 2010001147018 25m-M59:00.00
LÓPEZ EYTOR SIMÓN ADNTNARON3 2010001189929 25m-M59:00.00
PAZ LOPEZ BREOGAN ADNTNARON4 2009001196054 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PIÑEIRO VAZQUEZ ALVARO ADNTNARON2 2010001189237 25m-M59:00.00
FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL3 2009001192788 25m-M59:00.00
SANESTEBAN LÓPEZ TEO CNCEDEIRA4 2010001205872 25m-M59:00.00
LORENZO LÓPEZ TIAGO ADNTNARON5 2010001191495 25m-M59:00.00

50 m Braza Feminino9

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ATANES RIOS DANIELA CMARINAF2 2012001206984 25m-M59:00.00
PITA TEIJEIRO LIA CMARINAF3 2011001216612 25m-M59:00.00
GONZALEZ CASAL IRENE CMARINAF4 2011001202029 25m-M59:00.00
RAMÍREZ LÓPEZ NOA CMARINAF5 2012001207014 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LAMAS SÁNCHEZ SOFÍA CNFERROL1 2011001232947 25m-M59:00.00
CID GONZÁLEZ MAR CNFERROL2 2011001232941 25m-M59:00.00
VILELA SIERRA JULIA CNFERROL3 2012001221882 25m-M59:00.00
LOPEZ RODRIGUEZ IARA CMARINAF4 2011001227948 25m-M59:00.00
GONZALEZ HERMIDA ANTIA CMARINAF5 2011001203265 25m-M59:00.00
MANSO SAN AGUSTIN MAYA CMARINAF6 2012001234871 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

VÁZQUEZ NOVO LARA CNFERROL1 2011001212060 25m-M1:23.39
HERMIDA VÁZQUEZ NEREA CNFERROL2 2011001187894 25m-M1:00.80
ALVARIÑO FRAGA DANIELA CNFERROL3 2011001144884 50m-E53.58
MARTÍNEZ QUIJADA IRATI CNFERROL4 2012001144875 25m-M56.03
VARELA MOLÍNS CARMEN CNFERROL5 2011001186847 25m-M1:09.58
PITA-ROMERO BRAGE ELENA CNFERROL6 2011001220976 25m-M59:00.00

50 m Braza Masculino10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SAGRADOV SAHAKYAN ALEN CNFERROL1 2010001202963 25m-M59:00.00
BALSA DÍAZ ÁLVARO CMARINAF2 2010001226108 25m-M59:00.00
VAZQUEZ PEREIRO MARCOS CMARINAF3 2009001170712 25m-M59:00.00
BOUZA SANCHEZ PABLO CMARINAF4 2010001217058 25m-M59:00.00
PITA GRAÑA MARIO CNFERROL5 2010001216627 25m-M59:00.00
GUNDÍN LOUREDA DANIEL CNFERROL6 2010001218235 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ALVAREZ-CIENFUEGOS FARALD M. CMARINAF1 2010001202015 25m-M59:00.00
PARDIÑAS OTERO DIEGO CMARINAF2 2010001140977 25m-M59:00.00
PAZOS CASAL JORGE CNFERROL3 2010001144394 25m-M57.22
SEIJAS LOPEZ LEO CMARINAF4 2010001194869 25m-M59:00.00
INGLES VIDAL MATEO CMARINAF5 2009001171166 25m-M59:00.00
BARREIRO MARTINEZ MANUEL CMARINAF6 2010001204891 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

400 m Libre Feminino11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PINEDA HERMIDA SOFIA CMARINAF2 2012001202042 25m-M59:00.00
ÁRTICO LÓPEZ ICÍA CNFERROL3 2012001194870 25m-M59:00.00
VALENCIA MATEO COVADONGA CMARINAF4 2011001143221 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VILLADONIGA SANESTEBAN NOA CNCEDEIRA2 2012001208817 25m-M59:00.00
RAMOS PÉREZ ROCÍO DEL CARMEN CNFERROL3 2012001144390 25m-M59:00.00
FERNANDEZ RIVAS ITZIAR ADNTNARON4 2012001198870 25m-M59:00.00
AMADO FORMOSO ALBA CMARINAF5 2011001172123 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

DOPICO PENA AINHOA CNCEDEIRA1 2012001205861 25m-M59:00.00
FREIRE PERNAS ANDREA CNCEDEIRA2 2011001205862 25m-M6:55.17
FERNÁNDEZ LÓPEZ LARA CNFERROL3 2011001144885 50m-E5:58.81
JOVE NOVO ALICIA CNFERROL4 2011001147062 25m-E6:13.77
SAIZ SAIZ SIRA CMARINAF5 2011001143214 25m-M59:00.00
GARCÍA NEBRIL IRENE CNCEDEIRA6 2012001205863 25m-M59:00.00

400 m Libre Masculino12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ASTIGARRABIA RODRIGUEZ NICOLAS CMARINAF2 2010001143170 25m-M59:00.00
CAMPOS PACIO JAVIER ADNTNARON3 2010001182357 25m-M59:00.00
VEIGA RODEIRO DIEGO CNFERROL4 2010001143436 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

BRAÑAS VILLAR ALEJANDRO JOSÉ CNFERROL1 2010001147063 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ COLLADO MIGUEL CMARINAF2 2010001220566 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ HERMIDA LUCAS CMARINAF3 2009001146776 50m-E5:16.25
FERNÁNDEZ RAFALES MARIO CNFERROL4 2009001192788 25m-M5:54.87
SANESTEBAN LÓPEZ TEO CNCEDEIRA5 2010001205872 25m-M59:00.00
OTERO LAMAS ALEJANDRO ADNTNARON6 2010001189930 25m-M59:00.00

4x100 m Libre Feminino13

FINAL
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Listaxe de Saída 1ª XORNADA LIGA ALEVIN, SESION MAÑANA

LIGA GALEGA ALEVÍN XOR. 1, 2022-11-19
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CEDEIRA 01 CNCEDEIRA2 R07700113 25m-M7:08.19
CNFERRO 04 CNFERROL3 R06740413 25m-M6:36.24
CMARINA 03 CMARINAF4 R01460313 25m-M6:47.87
CMARINA 04 CMARINAF5 R01460413 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CNFERRO 02 CNFERROL1 R06740213 25m-E6:08.10
CNFERRO 01 CNFERROL2 R06740113 50m-E5:35.59
CMARINA 01 CMARINAF3 R01460113 50m-E5:17.37
NTNARON 01 ADNTNARON4 R06390113 50m-E5:33.82
CMARINA 02 CMARINAF5 R01460213 25m-M5:53.62
CNFERRO 03 CNFERROL6 R06740313 25m-M6:23.53

4x100 m Libre Masculino14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 01 CMARINAF1 R01460114 25m-M59:00.00
NTNARON 01 ADNTNARON2 R06390114 25m-M5:28.78
CNFERRO 01 CNFERROL3 R06740114 25m-E4:42.41
CNFERRO 02 CNFERROL4 R06740214 25m-M5:02.00
CMARINA 02 CMARINAF5 R01460214 25m-M59:00.00
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